КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КАТАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.12.2023                                   № 179                                          г. Катайск

О внесении изменений в решение Думы Катайского муниципального округа
Курганской области от 05.07.2023 № 67 «Об утверждении Положения об

определении размера и условий оплаты труда Главы Катайского муниципального
округа Курганской области, осуществляющего свои полномочия

на постоянной основе»

На основании экспертного заключения Главного правового управления Аппарата
Губернатора  Курганской  области  от  10.11.2023  №  09-06-1481/ЭЗ,  Дума  Катайского
муниципального округа Курганской области,

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Решение  Думы  Катайского  муниципального  округа  Курганской
области от 05.07.2023 № 67 «Об утверждении Положения об определении размера и
условий оплаты труда Главы Катайского муниципального округа Курганской области,
осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

1.1.  пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования)  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»».

2.  Пункт  11  раздела  II.  «Оплата  труда  Главы»  Положения  об  определении
размера и условий оплаты труда Главы Катайского муниципального округа Курганской
области,  осуществляющего  свои  полномочия  на  постоянной  основе,  утвержденное
Решением Думы Катайского муниципального округа Курганской области от 05.07.2023
№ 67 «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты труда
Главы Катайского муниципального округа Курганской области, осуществляющего свои
полномочия на постоянной основе» - исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования)  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить  на  председателя
Думы Катайского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Катайского
муниципального округа                                                           В.А. Лебедев

Глава Катайского
муниципального округа                                                      Г.М. Морозов